
FURNIZARE, ALIMENTE

 Detalii
-------------------

Organizator: Sanatoriul Balnear de Recuperare Mangalia●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-04-2020●

Data aparitiei: 04-06-2020●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1034731]

FURNIZARE, ALIMENTE

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1018498 / 30-01-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Sanatoriul Balnear de Recuperare Mangalia
CIF: 4515565
Adresa: Strada: mircea cel batran, nr. 2, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: office@balnear.net
Telefon: +40 241751337
Fax: +40 241751759
Persoana contact: MIHAELA REZEANU
Punct(e) de contact: MIHAELA REZEANU
In atentia: MIHAELA REZEANU
URL: www.balnear.net

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE, ALIMENTE

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
FURNIZARE, ALIMENTE”
– prin incheiarea unui acord cadru de furnizare cu 3 operatori economici. Acordul cadru încetează să
producă efecte după expirarea termenului de 24 luni sau după achizitionarea cantităţiilor maxime.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
42 / 30-03-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU - furnizare carne peste

Valoare Contract: RON

Castigator:
GRANBIS
CIF: RO 6115158
Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Email: granbis_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241626310
Fax: +40 241626310

Numar / Data:
43 / 30-03-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU furnizare paine si cozonac

Valoare Contract: RON

Castigator:
SC AMINA BAKERY SRL
CIF: 31231005
Adresa: Strada STR. STEFAN CEL MARE, Nr. 0, Constanta, Mangalia,
Email: elenagsi@yahoo.com
Telefon: +40 743334435



Numar / Data:
44 / 01-04-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU furnizare legume si fructe

Valoare Contract: RON

Castigator:
AMARIEI G. PETRU
CIF: RO23455761
Adresa: Strada Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amariei_r@ymail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515

Numar / Data:
61 / 09-04-2020

Denumire Contract:
Acord cadru - furnizare produse cofetarie

Valoare Contract: RON

Castigator:
CRIZANTEMA
CIF: 1889786
Adresa: Strada Cibinului, Nr. 8BIS, Constanta, Constanta,
Email: ionmunteanu2003@yahoo.com
Telefon: +40 722622448
Fax: +40 241638001

Numar / Data:
65 / 22-04-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU - furnizare produse morarit si paste fainoase

Valoare Contract: RON

Castigator:
STEDYAN COM S.R.L.
CIF: RO 15779023
Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila,
Email: stedyan.br@gmail.com
Telefon: +40 339732804
Fax: +40 339732804
URL: www.stedyan.ro



-----


